licitação pública, nos termos da legislação federal, e permanecendo registrados no sistema, com 

data e hora da oferta. 

BEM – VEÍCULO: VW/ GOL 16V PLUS - PLACA: IKB2466 – RENAVAM: 759974667 - 

ANO/MODELO: 2001/ 2001 - CHASSI: 9BWCA05X91P101892 - COR: CINZA – 

GASOLINA. AVALIAÇÃO: R$ 8.617,00 (oito mil, seiscentos e dezessete reais). Conforme 

evento 71, consulta a tabela FIPE datada de setembro de 2025. 

INFORMAÇÕES SOBRE RESTRIÇÕES: Veículo Acidentado Média Monta: Documento: 

0000000358/2017 - 26/05/2017 - Motivo: Veículo acidentado média monta. 

- Restrição: RENAJUD: